CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 56/2024

Solicitação de elevação em paver na Rua
Guarani, 3568, Vila Becker, Toledo - PR,
em frente ao Hotel CALLAI.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a construção de travessia elevada na Rua

Guarani, 3568, Vila Becker, Toledo - PR, em frente ao Hotel CALLAI.

Devido ao aumento de fluxo de veículos, tanto quanto de pedestres,

transitando na referida via, essa demanda faz-se necessário.

Sendo assim, pela segurança dos munícipes, encaminha-se a referida

indicação para que o Poder Executivo Municipal tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 6 de fevereiro de 2024.

GENIVALDO JESUS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 165BE06B9C013A4DC53831432381B9A5 CODIGO DO DOCUMENTO: 051663
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 056/2024
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus